
Uchwała  Nr 21.45.2016
Zarządu Powiatu Ełckiego

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pani Agnieszce Mazurkiewicz -
Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy

w Nowej Wsi Ełckiej 

Na podstawie art.32  ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie  powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 
112 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 163 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przedłuża się zatrudnienie z Panią Agnieszką Mazurkiewicz na stanowisko 
Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowej Wsi Ełckiej na czas  
nieokreślony.

§ 2.
Pozostałe warunki umowy o pracę zostaną określone odrębnym pismem.

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

1


